教务〔2024〕6 号

关于举办数字赋能课程建设与教学创新实践专题培训的

通知

各教学单位：

我校教师职称评审将加大教师教学考察力度，对教师教学改革与建

设能力提出了更高的要求。为更好地助力我校青年教师、特别是青年博

士教师的专业成长和教学能力提升，学校决定开展数字赋能课程建设

与教学创新实践专题培训，现将培训工作安排如下：

一、培训内容

数字赋能课程建设与教学创新实践培训

二、培训时间

2024年3月5日19:00-22:00

三、参加培训人员

1.全校40周岁及以下博士；

2.数学系全体教师；

3.其他教师可自愿参加。

四、培训方式

下载“学习通”并注册登录。扫描以下二维码或在学习通首页右 上

角点击 “邀请码”，输入班级邀请码“45910738”，点击“加入该课

程”，即可进入培训班级。培训直播开始后通过课程顶部的“章节”栏

目进入观看直播内容。

（扫描二维码加入课程）

五、培训要求

1.请各单位高度重视本次培训工作，按照要求组织相关教师参加

培训会；

2.请参会人员提前 10 分钟进入会议室，进入会议室后务必将名称

改为“忻州师范学院+姓名”；

3.新进博士尚未注册“学习通”的教师，3月5日上午12:00前以系

为单位报回姓名和工号，钉钉发送张锦峰老师；

4.此次培训可在申报职称时计入教师培训学时。

附：培训专家简介

刘洪霞，教授，博士，山东省教学名师，山东省示范性基层教学组

织负责人。主持国家级一流本科课程《线性代数》，主持山东省课程思

政示范课程《高等数学》《线性代数》。曾获第三届全国高校教师教学

创新大赛一等奖，第四届全国高校混合式教学设计创新大赛一等奖。主

持省部级、校级教改项目10余项，发表教学研究论文10余篇，获山东省

教学成果奖一等奖1项，山东省优秀教学案例一等奖1项。

教务部

2024年 3月 4日

	一、培训内容
	二、培训时间
	三、参加培训人员
	四、培训方式
	五、培训要求
	附：培训专家简介
	刘洪霞，教授，博士，山东省教学名师，山东省示范性基层教学组织负责人。主持国家级一流本科课程《线性代数